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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК

НА ОПШТИНА КУМАНОВО

	“Службен гласник на Општина Куманово”
Излегува по потреба-Издавач: Општина Куманово-Тел. 423-505 - Одговорен уредник Десанка Стошевска


	Година LVII
Број 6
Куманово

 23 мај 2013 год.
	Претплата за 2013 година

изнесува 2.000 денари.

трезорска с-ка 100-0000000630-95

с-ка на буџетски корисник 7410140525630-18

приходна шифра 725939
725939

приходна шифра 725939




178.


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлуката за верификација на мандатот на член на Советот на Општина Куманово


   1. Се објавува Одлуката за верификација на мандатот на член на Советот на Општина Куманово, Бр. 07-2968/3, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 22 мај 2013 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово”.

Бр. 08 - 3297/1



                               


                 Градоначалник

23 мај 2013 година


                      
  

                    на Општина Куманово,  Куманово 




                  

     
        Зоран Дамјановски, с.р. 

179.

Врз основа на член 68 oд Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово‘‘ бр.13/03 и 13/07) и член 7 од Деловникот на Советот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово” бр. 12/09), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 22 мај 2013 година, донесе

О Д Л У К А

за верификација на мандатот на член на Советот на Општина Куманово

Член 1
Се верифицира мандатот на членот на Советот на Општина Куманово Валентина Јовановска од советничката листа на Коалицијата на ВМРО – ДПМНЕ.

Член 2

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово”.
Бр. 07- 2968/3


                             


       Совет на Општина Куманово 

22 мај 2013 година
                                                  
    

           Претседател,

Куманово                                                           


        Максим Димитриевски, с.р.
180.


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлуката за формирање на Комисија за односи меѓу заедниците на Советот на Општина Куманово


   1. Се објавува Одлуката за формирање на Комисија за односи меѓу заедниците на Советот на Општина Куманово, Бр. 07-2968/16, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 22 мај 2013 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово”.
Бр. 08 - 3310/1


                                 

  

               Градоначалник

23 мај 2013 година


               

   

                  на Општина Куманово, 

Куманово 


 

       




       Зоран Дамјановски, с.р. 
181. 


Врз основа на член 55 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 5/02) и член 15 од Статутарната одлука за измена и дополнување на Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово” бр. 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 22 мај 2013 година, донесе

О Д Л У К А
за формирање на Комисија за односи меѓу заедниците на

Советот на Општина Куманово

Член 1


Се формира Комисија за односи меѓу заедниците на Советот на Општина Куманово.

Член 2

        За членови на Комисијата за односи меѓу заедниците на Советот на Општина Куманово, се избираат:

· Виолета Петровска, Македонка

· Наташа Трајановска, Македонка

· Исмаиљ Џељадини, Албанец

· Бурхамедин Џемаили, Албанец

· Јовица Спасовски, Србин

· Емилија Томиќ, Србинка

· Муарем Ќазимовски, Ром

· Мартина Асановска, Ромка

· Микерем Таири, Турчинкa
·   Mехмет Јахија, Турчин

· Лена Николовска, Влаинка

· Ленче Зиковска, Влаинка

Член 3


Со именувањето на новите членови на оваа Комисија им престанува мандатот на досегашните членови на Комисијата.
Член 4


Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово”.

 Бр. 07 – 2968/16                                              

              Совет на Општина Куманово

 22 мај 2013 година                                                          

         Претседател,

 Куманово                                                  
      

              Максим Димитриевски, с.р.

182.


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлуката за утврдување на висина на надоместок за покривање на трошоците за користење на мобилен телефон на членовите на Советот на Општина Куманово


  1. Се објавува Одлуката за утврдување на висина на надоместок за покривање на трошоците за користење на мобилен телефон на членовите на Советот на Општина Куманово, Бр. 07-2968/18, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 22 мај 2013 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово”.

  Бр. 08 – 3312/1

                              

 
 

      Градоначалник

  23 мај 2013 година


                        

   

         на Општина Куманово, 

  Куманово 




               

       

       Зоран Дамјановски, с.р. 

183.
Врз основа на член 68 од Статутот на Општина Куманово („Службен  гласник на Општина Куманово” бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово на седницата одржана на 22 мај 2013 година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување на висина на надоместок за покривање на трошоците за користење на мобилен телефон на членовите на Советот на Општина Куманово

Член 1


На членовите на Советот на Општина Куманово, за реално направените трошоци за користење на мобилен телефон за службени потреби и тоа во работата на Советот и неговите работни тела, им се определува максимален месечен износ од 3.000,00 денари, исклучиво за плаќање на реални месечни трошоци за мобилен телефон.


На претседателот на Советот на Општина Куманово надоместокот од став 1 на овој член изнесува 4.500,00 денари.
Член 2


Членовите на Советот на Општина Куманово избрани во мандатот 2013 – 2017 година, за извршување на службените потреби од член 1 на оваа Одлука се должни да земат на користење службени броеви за мобилен телефон, согласно важечкиот договор на Општина Куманово со мобилен оператор изберен на јавен оглас, согласно Законот за јавни набавки.


По завршувањето на мандатот, членовите на Советот се должни да ги вратат службените броеви или да потпишат договор за нивно преземање и натамошно користење на сопствен трошок.
Член 3

Со влегувањето во сила на оваа Одлука престанува да важи Одлуката за утврдување на висина на надоместок за покривање на трошоците за користење на мобилен телефон на членовите на Советот на Општина Куманово, бр. 07-5414/15 од 09 јули 2012 година („Службен  гласник на Општина Куманово” бр. 9/12).

Член 4

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 2968/18                                                   

       Совет на Општина Куманово

22 мај 2013 година                                                        

          Претседател,

Куманово                                                             

        Максим Димитриевски, с.р.

184.


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за финансирање и Буџет на Советот на Општина Куманово


1. Се објавува Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за финансирање и Буџет на Советот на Општина Куманово, Бр. 07-2968/4, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 22 мај 2013 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово”.

 Бр. 08- 3298/1



                              

        
               Градоначалник

 23 мај 2013 година


                        

  
                 на Општина Куманово, 

 Куманово 




               

       

      Зоран Дамјановски, с.р.

185.

Врз основа на член 32, став 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 35 став 1, 2 и 3, член 48 од Статутот на Општина Куманово, („Службен гласник на Општина Куманово‘‘ бр. 13/03) и член 7 од Статутарната одлука за измена и дополнување на Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/07), Советот на Општина Куманово на седницата одржана на 22 мај 2013 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за избор на претседател и членови на Комисијата за финансирање и Буџет на Советот на Општина Куманово
1. За претседател и членови на Комисијата за финансирање и Буџет на Советот на Општина Куманово, се избираат:

за претседател

-     Зенун Исмаили

за членови

· Зоран Маневски

· Оливер Стојмановски

· Снежана Захариева

· Мирослав Стојановски

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 2968/4                                                      

         Совет на Општина Куманово

22 мај 2013 година                                                            


   Претседател,

Куманово                                                             


 Максим Димитриевски, с.р.

186.


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок
за објавување на Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за локален економски развој на Советот на Општина Куманово

 1. Се објавува Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за локален економски развој на Советот на Општина Куманово, Бр. 07-2968/5, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 22 мај 2013 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово”.
    Бр. 08 – 3299/1


                                 



      Градоначалник

    23 мај 2013 година


                          

        на Општина Куманово, 

    Куманово 




               

      

      Зоран Дамјановски, с.р.
187.

Врз основа на член 32, став 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 35 став 1, 2 и 3, член 48 од Статутот на Општина Куманово, („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03) и член 7 од Статутарната одлука за измена и дополнување на Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/07), Советот на Општина Куманово на седницата одржана на 22 мај 2013 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за избор на претседател и членови на Комисијата за локален економски развој на Советот на Општина Куманово

1. За претседател и членови на Комисијата за локален економски развој на Советот на Општина Куманово, се избираат:

за претседател

-     Влора Имери
за членови

· Ивица Костовски

· Сунчица Јосифова

· Драган Петковски

· Бесник Мемети

2.  Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 2968/5                                                    


Совет на Општина Куманово

22 мај 2013 година                                                          

     Претседател,

Куманово                                                             

         Максим Димитриевски, с.р.

188.


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за урбанизам на Советот на Општина Куманово


   1. Се објавува Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за урбанизам на Советот на Општина Куманово, Бр. 07-2968/6, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 22 мај 2013 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово”.

    Бр. 08 – 3300/1




           



       Градоначалник

    23 мај 2013 година


                    


         на Општина Куманово, 

    Куманово 




                

    

        Зоран Дамјановски, с.р.
189.

Врз основа на член 32, став 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 35 став 1, 2 и 3, член 48 од Статутот на Општина Куманово, (‘‘Службен гласник на Општина Куманово‘‘ бр. 13/03) и член 7 од Статутарната одлука за измена и дополнување на Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/07), Советот на Општина Куманово на седницата одржана на 22 мај 2013 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за избор на претседател и членови на Комисијата за урбанизам на Советот на Општина Куманово

1. За претседател и членови на Комисијата за урбанизам на Советот на Општина Куманово, се избираат:

за претседател

· Фериз Дервиши

за членови

· Златка Божиновска

· Младен Давидовиќ

· Александар Петров

   -   Зоран Маневски

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

     Бр. 07 - 2968/6                                                      


Совет на Општина Куманово

     22 мај 2013 година                                                             
            Претседател,

     Куманово                                                            

         Максим Димитриевски, с.р.

190.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за комунални дејности на Советот на Општина Куманово


   1. Се објавува Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за комунални дејности на Советот на Општина Куманово, Бр. 07-2968/7, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 22 мај 2013 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово”.
Бр. 08 – 3301/1






                                          Градоначалник

23 мај 2013 година


                       


                  на Општина Куманово, 

Куманово 




           



        Зоран Дамјановски, с.р. 
191.

Врз основа на член 32, став 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 35 став 1, 2 и 3, член 48 од Статутот на Општина Куманово, („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03) и член 7 од Статутарната одлука за измена и дополнување на Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/07), Советот на Општина Куманово на седницата одржана на 22 мај 2013 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за избор на претседател и членови на Комисијата за комунални дејности на Советот на Општина Куманово
1. За претседател и членови на Комисијата за комунални дејности на Советот на Општина Куманово, се избираат:

за претседател

-      Сунчица Јосифова
за членови

· Ивица Костовски
· Скендер Алији
· Бранко Бојковски
· Јовица Станковски

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

 Бр. 07 - 2968/7                                                                        Совет на Општина Куманово
 22 мај 2013 година                                                                             Претседател,

 Куманово                                                                                Максим Димитриевски, с.р.
192.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за заштита на животната средина и природата на Советот на Општина Куманово


1. Се објавува Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за заштита на животната средина и природата на Советот на Општина Куманово, Бр. 07-2968/8, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 22 мај 2013 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово”.
Бр. 08 – 3302/1




                            

            Градоначалник

23 мај 2013 година


                        


              на Општина Куманово, 

Куманово 




          



     Зоран Дамјановски, с.р.
193.
Врз основа на член 32, став 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 35 став 1, 2 и 3, член 48 од Статутот на Општина Куманово, („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03) и член 7 од Статутарната одлука за измена и дополнување на Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/07), Советот на Општина Куманово на седницата одржана на 22 мај 2013 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за избор на претседател и членови на Комисијата за заштита на животната средина и природата на Советот на Општина Куманово

1. За претседател и членови на Комисијата за заштита на животната средина и   природата на Советот на Општина Куманово, се избираат:

за претседател

· Александар Арсиќ
за членови

· Влора Имери
· Христина Краиновиќ
· Драги Караџински
· Фитор Сефери

2.  Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

 Бр. 07 - 2968/8                                                                         Совет на Општина Куманово
 22 мај 2013 година                                                                             Претседател,

 Куманово                                                                                  Максим Димитриевски, с.р.
194.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
Заклучок

за објавување на Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за образование, култура и спорт на Советот на Општина Куманово


  1. Се објавува Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за образование, култура и спорт на Советот на Општина Куманово, Бр. 07-2968/9, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 22 мај 2013 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово”.

Бр. 08 – 3303/1




                               

             Градоначалник

23 мај 2013 година


                        


                 на Општина Куманово, 

Куманово 




                



      Зоран Дамјановски, с.р.
195.

Врз основа на член 32, став 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 35 став 1, 2 и 3, член 48 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03) и член 7 од Статутарната одлука за измена и дополнување на Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/07), Советот на Општина Куманово на седницата одржана на 22 мај 2013 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за избор на претседател и членови на Комисијата за образование, култура и спорт на Советот на Општина Куманово

1. За претседател и членови на Комисијата за образование, култура и спорт на Советот на Општина Куманово, се избираат:

за претседател

-     Младен Давидовиќ
за членови

·     Валентина Јовановска
·     Влора Имери
·     Зенун Исмаили
·     Ивица Костовски

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 2968/9                                                                           Совет на Општина Куманово
22 мај 2013 година                                                                                Претседател,

Куманово                                                                                    Максим Димитриевски, с.р.
196.


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за социјална, детска и здравствена заштита на Советот на Општина Куманово


   1. Се објавува Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за социјална, детска и здравствена заштита на Советот на Општина Куманово, Бр. 07-2968/10, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 22 мај 2013 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово”.

Бр. 08 – 3304/1




                             

              Градоначалник

23 мај 2013 година


                        



        на Општина Куманово, 

Куманово 




               



       Зоран Дамјановски, с.р.
197.

Врз основа на член 32, став 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 35 став 1, 2 и 3, член 48 од Статутот на Општина Куманово, („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03) и член 7 од Статутарната одлука за измена и дополнување на Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/07), Советот на Општина Куманово на седницата одржана на 22 мај 2013 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за избор на претседател и членови на Комисијата за социјална, детска и здравствена заштита на Советот на Општина Куманово

1. За претседател и членови на Комисијата за социјална, детска и здравствена заштита на Советот на Општина Куманово, се избираат:

за претседател

-    Сунчица Јосифова
за членови

-    Драги Караџински
-    Драгица Велковска
-    Бесник Мемети
· Бобан Јаќимовиќ

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 2968/10                                                                            Совет на Општина Куманово
22 мај 2013 година                                                                                    Претседател,

Куманово                                                                                       Максим Димитриевски, с.р.
198.


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за статут и прописи на Советот на Општина Куманово


   1. Се објавува Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за статут и прописи на Советот на Општина Куманово, Бр. 07-2968/11, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 22 мај 2013 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово”.

    Бр. 08 – 3305/1




                             

       Градоначалник

    23 мај 2013 година


                       



 на Општина Куманово, 

    Куманово 




                   


        Зоран Дамјановски, с.р.
199.

Врз основа на член 32, став 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 35 став 1, 2 и 3, член 48 од Статутот на Општина Куманово, („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03) и член 7 од Статутарната одлука за измена и дополнување на Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/07), Советот на Општина Куманово на седницата одржана на 22 мај 2013 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за избор на претседател и членови на Комисијата за статут и прописи на Советот на Општина Куманово

1. За претседател и членови на Комисијата за статут и прописи на Советот на Општина Куманово, се избираат:

за претседател

· Јовица Станковски
за членови

·    Душица Сеизовска Јовановиќ
·    Бранко Бојковски
·    Фериз Дервиши
·    Александар Арсиќ
2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 2968/11                                                                          Совет на Општина Куманово
22 мај 2013 година                                                                                    Претседател,

Куманово                                                                                      Максим Димитриевски, с.р.
200.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за месна самоуправа на Советот на Општина Куманово


  1. Се објавува Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за месна самоуправа на Советот на Општина Куманово, Бр. 07-2968/12, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 22 мај 2013 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово”.

Бр. 08 – 3306/1




                               

              Градоначалник

23 мај 2013 година


                        


                на Општина Куманово, 

Куманово 




                



      Зоран Дамјановски, с.р.
201.

Врз основа на член 32, став 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 35 став 1, 2 и 3, член 48 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово‘‘ бр. 13/03) и член 7 од Статутарната одлука за измена и дополнување на Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/07), Советот на Општина Куманово на седницата одржана на 22 мај 2013 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за избор на претседател и членови на Комисијата за месна самоуправа на Советот на Општина Куманово

1. За претседател и членови на Комисијата за месна самоуправа на Советот на Општина Куманово, се избираат:

за претседател

·    Бранко Бојковски
за членови

·    Оливер Стојмановски
·    Ашмет Османовски
·    Ивана Арсеновска
·    Ридван Асани

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 2968/12                                                                             Совет на Општина Куманово
22 мај 2013 година                                                                                    Претседател,

Куманово                                                                                       Максим Димитриевски, с.р.
202.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
Заклучок

за објавување на Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за одбележување на празници и манифестации и доделување на награди и признанија на Советот на Општина Куманово


   1. Се објавува Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за одбележување на празници и манифестации и доделување на награди и признанија на Советот на Општина Куманово, Бр. 07-2968/13, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 22 мај 2013 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 3307/1




                               

              Градоначалник

23 мај 2013 година


                        



         на Општина Куманово, 

Куманово 




                


                Зоран Дамјановски, с.р.
203.

Врз основа на член 32, став 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 35 став 1, 2 и 3, член 48 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово‘‘ бр. 13/03) и член 7 од Статутарната одлука за измена и дополнување на Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/07), Советот на Општина Куманово на седницата одржана на 22 мај 2013 година, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за избор на претседател и членови на Комисијата за одбележување на празници и манифестации и доделување на награди и признанија на Советот на Општина Куманово

1. За претседател и членови на Комисијата за одбележување на празници и манифестации и доделување на награди и признанија на Советот на Општина Куманово, се избираат:

за претседател

·  Снежана Захариева
за членови

 -      Александар Петров
                -      Александар Арсиќ
 -      Ридван Асани
 -      Тони Трајковски

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 07 - 2968/13                                                                             Совет на Општина Куманово
22 мај 2013 година                                                                                    Претседател,

Куманово                                                                                       Максим Димитриевски. с.р.
204.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за еднакви можности помеѓу мажите и жените на Советот на Општина Куманово


1. Се објавува Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за еднакви можности помеѓу мажите и жените на Советот на Општина Куманово, Бр. 07-2968/14, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 22 мај 2013 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 08 – 3308/1




                               

              Градоначалник

23 мај 2013 година


                        


                 на Општина Куманово, 

Куманово 




                


               Зоран Дамјановски, с.р.
205.

Врз основа на член 32, став 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 35 став 1, 2 и 3, член 48 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03) и член 7 од Статутарната одлука за измена и дополнување на Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/07), Советот на Општина Куманово на седницата одржана на 22 мај 2013 година, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за избор на претседател и членови на Комисијата за еднакви можности помеѓу мажите и жените на Советот на Општина Куманово
1. За претседател и членови на Комисијата за еднакви можности помеѓу мажите и жените на Советот на Општина Куманово, се избираат:

за претседател

· Драгица Велковска
за членови

· Душица Сеизовска Јовановиќ
· Скендер Алији
· Златка Божиновска
               -     Валентина Мициќ

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 2968/14                                                                            Совет на Општина Куманово
22 мај 2013 година                                                                                   Претседател,

Куманово                                                                                       Максим Димитриевски, с.р.
206.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за безбедност, безбедност во сообраќајот и противпожарна заштита на Советот на Општина Куманово


   1. Се објавува Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за безбедност, безбедност во сообраќајот и противпожарна заштита, Бр. 07-2968/15, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 22 мај 2013 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 3309/1



                              


              Градоначалник

23 мај 2013 година


                        



        на Општина Куманово, 

Куманово 




                



        Зоран Дамјановски, с.р.
207.

Врз основа на член 32, став 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 35 став 1, 2 и 3, член 48 од Статутот на Општина Куманово, („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03) и член 7 од Статутарната одлука за измена и дополнување на Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/07), Советот на Општина Куманово на седницата одржана на 22 мај 2013 година, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за избор на претседател и членови на Комисијата за безбедност, безбедност во сообраќајот и противпожарна заштита на Советот на Општина Куманово

1. За претседател и членови на Комисијата за безбедност, безбедност во сообраќајот и противпожарна заштита на Советот на Општина Куманово, се избираат:

за претседател

· Борислав Додевски
за членови

· Валентина Мициќ
· Александар Петров
· Скендер Алији

· Саша Николиќ

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 2968/15                                                                           Совет на Општина Куманово
22 мај 2013 година                                                                                  Претседател,

Куманово                                                                                      Максим Димитриевски, с.р.
208.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Решението за определување на членови на Советот на Општина Куманово кои ќе учествуваат при склучување на бракови во Општина Куманово


  1. Се објавува Решението за определување на членови на Советот на Општина Куманово кои ќе учествуваат при склучување на бракови во Општина Куманово, Бр. 07-2968/17, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 22 мај 2013 година.
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 3311/1




                             

              Градоначалник

23 мај 2013 година


                       



       на Општина Куманово, 

Куманово 




              



      Зоран Дамјановски, с.р.
209.
Врз основа на член 27 од Законот за семејството („Службен весник на Република Македонија“ бр. 80/92, 9/96, 38/2004, 33/2006, 84/2008, 67/10, 156/10, 39/12 и 44/12) и член 25 став 1 точка 39 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 22 мај 2013 година, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за определување на членови на Советот на Општина Куманово кои ќе учествуваат при склучување на бракови во Општина Куманово

1. Се определуваат членови на Советот на Општина Куманово кои ќе учествуваат при склучување на бракови во Општина Куманово и тоа:

     
За матично подрачје на град Куманово:
· Aлији Скендер

· Арсеновска Ивана

· Арсиќ Александар

· Асани Ридван

· Божиновска Златка

· Бојковски Бранко

· Велковска Драгица

· Давидовиќ Младен

· Дервиши Фериз

· Димитриевски Максим

· Додевски Борислав

· Захариева Снежана

· Имери Влора

· Исмаили Зенун

· Јаќимовиќ Бобан

· Јовановска Валентина

· Јосифова Сунчица

· Караџински Драги

· Костовски Ивица

· Краиновиќ Христина

· Маневски Зоран

· Мемети Бесник

· Мициќ Валентина

· Николиќ Саша

· Османовски Ашмет

· Петковски Драган

· Петров Александар

· Сеизовска Јовановиќ Душица

· Сефери Фитор

· Станковски Јовица

· Стојановски Мирослав

· Стојмановски Оливер

· Трајковски Тони

   
За матично подрачје на Месната канцеларија во с.Романовце:
· Бојковски Бранко

· Имери Влора

· Исмаили Зенун

· Сефери Фитор

· Тони Трајковски

  
За матично подрачје на Месната канцеларија во с.Табановце:
· Алији Скендер

· Арсиќ Александар

· Николиќ Саша

   
За матично подрачје на Месната канцеларија во с.Клечовце:
· Костовски Ивица

· Краиновиќ Христина

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 2968/17




               


Совет на Општина Куманово

22 мај 2013 година




                            

   Претседател,

Куманово





                      


Максим Димитриевски, с.р.
210.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Решението за давање согласност на Статутот на Јавната општинска установа - Дом за стари лица „Зафир Сајто“ – Куманово

  1. Се објавува Решението за давање согласност на Статутот на Јавната општинска установа - Дом за стари лица „Зафир Сајто“ – Куманово, Бр. 07-2968/19, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 22 мај 2013 година.
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 3313/1




                               

               Градоначалник

23 мај 2013 година


                        



         на Општина Куманово, 

Куманово 




                


                Зоран Дамјановски, с.р.
211.
Врз основа на член 99 став 5 од Законот за социјална заштита („Службен весник на РМ” бр.79/09, 36/11, 51/11, 166/12 и 15/13), член 25 став 1 точка 41 и член 71 став 2 од Статутот на Општина Куманово  („Службен гласник на Општина Куманово” бр. 13/03 и 13/07), како и Мислењето на Министерството за труд и социјална политика на Владата на Република Македонија, бр. Сл. 10/2808/4-12 од 21.05.2013 година, Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 22 мај 2013 година,  донесе
Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Статутот на Јавната општинска установа - Дом за стари лица „Зафир Сајто“ – Куманово

1. Се дава согласност на Статутот на Јавната општинска установа - Дом за стари лица „Зафир Сајто“ – Куманово, бр. 01-120/1, донесен од Управниот одбор на јавната општинска установа, на седницата одржана на 29.04.2013 година.

2. Решението влегува во сила  со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 07 - 2968/19                               


       

       Совет на Општина Куманово  

22 мај 2013 година                                  

                      
           Претседател,

Куманово                                                  


                Максим Димитриевски, с.р.
212.


  Врз основа на член 50, став 1, точка 16 и член 63 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Р.М.“, бр.5/02), член 132, став 3 од Законот за основно образование („Службен весник на Р.М.“, Бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12 и 100/12), Градоначалникот на Општина Куманово, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
       за објавување на јавен оглас за избор на директор на основно училиште
1. Училишниот одбор на Општинското Основно Училиште „Битолски Конгрес“ – с. Лопате – Куманово, да објави јавен оглас за избор на директор на ова училиште.

2. Во објавениот оглас да се утврдат условите кои треба да ги исполнува кандидатот за директор, потребната документација, времето на траењето на огласот и рокот во кој ќе се изврши изборот.
3. Јавниот оглас да се објави во еден од весниците што се издаваат на македонски јазик и во весниците што се издаваат на јазикот што го зборуваат најмалку 20% од граѓаните кои зборуваат службен јазик различен од македонскиот јазик.

4. По објавувањето на јавниот оглас од ова Решение, Градоначалникот на Општина Куманово писмено да биде известен за објавениот јавен оглас.

5. Решението стапува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.
  УП1 Бр. 08 – 4950









      Градоначалник

  09.05.2013 година






      
                 на Општина Куманово,

  Куманово








                Зоран Дамјановски, с.р.

С О Д Р Ж И Н А
	178.Заклучок за објавување на Одлуката за верификација на мандатот на член на Советот на Општина Куманово....................  
179.Одлука за верификација на мандатот на член на Советот на Општина Куманово.
180.Заклучок за објавување на Одлуката за формирање на Комисија за односи меѓу заедниците на Советот на Општина Куманово........................................................
181.Одлука за формирање на Комисија за односи меѓу заедниците на Советот на Општина Куманово........................................
182.Заклучок за објавување на Одлуката за утврдување на висина на надоместок за покривање на трошоците за користење на мобилен телефон на членовите на Советот на Општина Куманово....................
183.Одлука за утврдување на висина на надоместок за покривање на трошоците за користење на мобилен телефон на членовите на Советот на Општина Куманово........................................................
184.Заклучок за објавување на Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за финансирање и Буџет на Советот на Општина Куманово....................
185.Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за финансирање и Буџет на Советот на Општина Куманово....     
186.Заклучок за објавување на Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за локален економски развој на Советот на Општина Куманово...............
187.Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за локален економски развој на Советот на Општина Куманово........................................................
188.Заклучок за објавување на Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за урбанизам на Советот на Општина Куманово........................................
189.Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за урбанизам на Советот на Општина Куманово....................
190.Заклучок за објавување на Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за комунални дејности на Советот на Општина Куманово....................  
202.Заклучок за објавување на Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за одбележување на празници и манифестации и доделување на награди и признанија на Советот на Општина Куманово........................................................ 

203. Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за одбележување на празници и манифестации и доделување на награди и признанија на Советот на Општина Куманово....................
204.Заклучок за објавување на Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за еднакви можности помеѓу мажите и жените на Советот на Општина Куманово........................................................
205.Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за еднакви можности помеѓу мажите и жените на Советот на Општина Куманово.................... 
206.Заклучок за објавување на Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за безбедност, безбедност во сообраќајот и противпожарна заштита на Советот на Општина Куманово.................... 

207.Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за безбедност, безбедност во сообраќајот и противпожарна заштита на Советот на Општина Куманово........................................

	 231

 231
 232
 232
 233
 234
 234
 235
 235
 236
 237
 237
 238
 244
 244
 245
 245
 246
 246

	191.Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за комунални дејности на Советот на Општина Куманово....................................................
192.Заклучок за објавување на Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за заштита на животната средина и природата на Советот на Општина Куманово...............
193.Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за заштита на животната средина и природата на Советот на Општина Куманово...............
194.Заклучок за објавување на Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за образование, култура и спорт на Советот на Општина Куманово....................................................
195.Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за образование, култура и спорт на Советот на Општина Куманово....................................................
196.Заклучок за објавување на Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за социјална, детска и здравствена заштита на Советот на Општина Куманово...............
197.Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за социјална, детска и здравствена заштита на Советот на Општина Куманово...............
198.Заклучок за објавување на Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за статут и прописи на Советот на Општина Куманово....................................................
199.Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за статут и прописи на Советот на Општина Куманово....................................................
200.Заклучок за објавување на Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за месна самоуправа на Советот на Општина Куманово....................................................
201.Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за месна самоуправа на Советот на Општина Куманово....................................................
208.Заклучок за објавување на Решението за определување на членови на Советот на Општина Куманово кои ќе учествуваат при склучување на бракови во Општина Куманово.................................................... 
209.Решение за определување на членови на Советот на Општина Куманово кои ќе учествуваат при склучување на бракови во Општина Куманово....................................................
210.Заклучок за објавување на Решението за давање согласност на Статутот на Јавната општинска установа – Дом за стари лица „Зафир Сајто“ – Куманово.....................................
211.Решение за давање согласност на Статутот на Јавната општинска установа – Дом за стари лица „Зафир Сајто“ – Куманово.....................................
212.Решение за објавување на јавен оглас за избор на директор на основно училиште....................................................
	 238
 239
 239
 240
 240
 241
 241
 242
 242
 243
 243
 247
 247
 249
 249
 250












_1099811002.bin

